UBND THỊ XÃ KỲ ANH

HỘI ĐỒNG PBGDPL

    Số: 03/HĐ-HĐPBGDPL

V/v tuyên truyền, phổ biến các

văn bản pháp luật có hiệu lực từ

tháng 3/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị xã Kỳ Anh, ngày 28 tháng 02 năm 2022

         Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;

 - Ủy ban nhân dân xã, phường.

Để triển khai có hiệu quả công tác phổ biến giáo dục pháp luật năm 2022,

Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật thị xã đã tổng hợp một số chính sách, văn

bản pháp luật quan trọng liên quan đến việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của

cán bộ, công chức, viên chức và liên quan mật thiết đến đời sống của Nhân dân

có hiệu lực từ tháng 3/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường tổ chức tuyên truyền,

giới thiệu, cung cấp cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan, đơn vị biết, thực hiện nhiệm vụ.

UBND các xã, phường bằng nhiều hình thức thích hợp như: lồng ghép

trong lễ chào cờ hàng tháng; trên hệ thống loa truyền thanh cơ sở; thông qua các

cuộc sinh hoạt chi bộ, thôn, tổ dân phố hoặc bằng các hình thức phù hợp khác để

tuyên truyền đến tận Nhân dân.

(Gửi kèm Công văn này tài liệu tuyên truyền)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND

xã, phường quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: HĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Võ Thị Như Long

		nhulongvt@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T14:38:12+0700

		tuphap.txka@hatinh.gov.vn
	2022-02-28T14:56:19+0700